
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

حوادث 5
خرده فرمایش ها!

سعی کردم تا می توانستم برای همسرم کم نگذارم 
اما هر چه می گذرد، اخلاقش بدتر می شود. 
»حمید« در مرکز مشاوره پلیس گفت: یک سال و 
چند ماه است که ازدواج کرده ام اما در این مدت به 
اندازه ای با همسرم مشکل پیدا کردم که تصمیم 
گرفتم از او جدا شوم. روز اول که به خواستگاری 
اش رفتم با صداقت گفتم که وضعیت مالی خوبی 
ندارم و همسرم گفت که تو را برای خودت می 
خواهم اما بعد ازدواج، خرده فرمایش هایش شروع 
شد و از هر چه خوشش می آمد، روی آن دست می 
گذاشت و کوتاه نمی آمد تا جایی که دعوایمان می 
شد. الان هم بحث و جدل هایمان بر سر توقعات 
بی حد او و نداری من است البته پیش از این در 
همه مناسبت های زندگی، برایش کم نگذاشتم 
اما حالا که می گویم ندارم زود قهر می کند و به 
خانه پدرش می رود. بدتر از همه این ها بعضی 
وقت ها جلوی مهمان ها دعوا به راه می اندازد و 
عصبانی که می شود دوست و غریبه نمی شناسد، 
صدایش را روی سرش می گذارد و هر چه به زبانش 
می آید، می گوید و در این شرایط حتی دعواها به 
خانواده هایمان کشیده است. همسرم، کوچک 
و بزرگ سرش نمی شود، تازگی ها لج کرده است 
که می خواهد سر کار برود اما من مخالفم. با ادامه 
تحصیلش مشکلی ندارم و می تواند درس بخواند 
ولی در حد لیسانس، چون خودم لیسانس هستم و 

دوست ندارم تحصیلاتش بالاتر از من باشد. 

پیام کارشناس
زمانی که زن یا مردی انتظارهایی خارج از توان هم 
داشته باشد، به چنین فردی پر توقع می گویند. 
در برخی موارد پر توقعی افراد ناشی از کمبودها 
که  افرادی  است.  گذشته  روانی  های  عقده  و 
درگذشته نتوانسته اند نیازهای روانی یا مادی 
خود را به نحو مطلوب تامین کنند، ممکن است 
در آینده، نیازهای روان شناختی خود را از دیگران 
یا همسرشان مطالبه کنند و حتی کار به خشم و 
خشونت نیز بکشد. گاهی توقع های زن یا مرد 
توسط طرف مقابل برآورده اما رفته رفته این رفتار 
در او به یک عادت تبدیل می شود و انتظاراتش از 
برآورده کردن توقعاتش در بالاترین سطح خود 
قرار می گیرد که مشکل زاست. توقع، بعضی 
وقت ها ناشی از تصورهای اشتباه است. همیشه 
به توقع نباید با دید منفی نگریست چرا که گاهی 
توقع همسر به جاست به طور مثال به یاد داشتن 
سالگرد تولد یا ازدواج، توقع به جایی است و حتی 
سبب بهبود روابط میان زوج هامی شود اما در 
هر صورت به همسران توصیه می شود در صورت 
داشتن همسر متوقع، از برآورده کردن توقعات غیر 
اصولی و خارج از حد توان مالی او خودداری کنند.

آژیر
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مدیر سازمان 
دانش آموزی 

خراسان جنوبی: بر 
اساس آمار، ۷۵۰ 

زلزله از ابتدای 
امسال در استان 

به وقوع پیوست که 
شدیدترین آن 4.6 

ریشتر بود

معاون استاندار در مانور زلزله  و ایمنی:

17 درصد مدارس استان ایمن نیست
30 درصد مدارس  حسین قربانی – 
کشور و 17 درصد مدارس استان ایمن 
نیست. معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار روز گذشته در مانور سراسری 
زلزله در دبیرستان نمونه دوره اول 
یکی  گفت:  بیرجند،  مطهری  شهید 
از دغدغه ها در استان، مقاوم سازی 
مدارس است تا در زمان زلزله آسیب 
پذیری کاهش یابد و در هنگام بروز 

حادثه حتی یک نفر هم آسیب نبیند. 
در  که  این  اعلام  با  »میرجعفریان« 
بیرجند با کمبود حدود 200 کلاس 
مواجه هستیم افزود: حدود 58 مدرسه 
کانکسی در استان فعال است و اداره 
مدارس  تجهیز  و  تعمیر  نوسازی  کل 
برای تفاهم نامه منعقد شده با ستاد 

اجرایی فرمان امام )ره( برای رفع این مشکل اقدام 
کرده است.

 به گفته وی در ساخت و سازهای عمومی و آموزشی 
یکی از دغدغه ها تامین فضاهای ایمن برای مردم 

به ویژه دانش آموزان است و استاندار هم در یک 
باید فضاهای  تاکید کرده است که  سال گذشته 
مناسبی برای دانش آموزان از نظر کمی و کیفی 
در نقاط مختلف استان فراهم شود که برای این 

به  شهرستان  هر  نیازهای  منظور، 
تفکیک مشخص شده است تا با اعتبار 
دولتی و کمک خیران اقدامات لازم 

انجام شود.

وقوع ۷۵۰ زلزله
مدیر سازمان دانش آموزی خراسان 
جنوبی نیز گفت: بر اساس آمار، 750 
زلزله از ابتدای امسال در استان به 
وقوع پیوست که شدیدترین آن 4.6 

ریشتر بود. 
خیز  حادثه   به  اشاره  با  »بااطمینان« 
بودن استان افزود: ارتقای آمادگی 
دانش آموزان، فرهنگیان و ایمن سازی 
مدارس در دستور کار قرار دارد. به 
یکمین  و  بیست  ما  خبرنگار  گزارش 
مانور سراسری زلزله و ایمنی با شعار »مدرسه ایمن ، 
جامعه تاب آور« در 146 مدرسه استان با حضور 28 
هزار دانش آموز اجرا شد و دانش آموزان پناه گیری، 

خروج اضطراری و ایمنی را تمرین کردند.

خرید اینترنتی دردسر ساز شد
فردی که از شهروند بیرجندی کلاهبرداری کرده بود به شش ماه حبس محکوم شد.
 به گزارش »روزنامه خراسان جنوبی« بر اساس پرونده، شاکی قصد خرید اینترنتی 
از یک سایت را داشت که توسط مالک سایت، اطلاعات کارت بانکی او هک شد و 
فرد شیاد اقدام به برداشت 450 هزار تومان از حساب او کرد.  بنا بر این گزارش، 
با دریافت پرینت بانکی توسط شاکی پرونده و مشاهده کسر مبلغ و طرح شکایت، 
پلیس فتا ردگیری سایبری را انجام داد که مالک سایت دستگیر و به جرم خود 
اعتراف کرد.  به گزارش خبرنگار ما، پس از رسیدگی به پرونده، متهم به تحمل 
شش ماه حبس محکوم شد که در مهلت قانونی به رای صادره اعتراض کرد و 
پرونده در شعبه تجدید نظر مطرح اما با حکم قاضی شعبه، شش ماه حبس فرد 

جوان قطعی شد.

كشف 1۷۸ كیلوگرم تریاک 
 178 كیلو و 500 گرم تریاک در عملیات مشترك پلیس خراسان جنوبی و فارس 
کشف شد.  فرمانده انتظامی استان گفت: با دریافت خبری مبنی بر انتقال محموله 
مواد مخدر از مرزهای شرقی به استان های شمالی كشور، بررسی موضوع در دستور 
كار قرار گرفت. به گفته سردار »مجید شجاع« ماموران پلیس امنیت عمومی، محل 
تردد خودروی قاچاقچیان را شناسایی كردند و گزارش دریافتی به پلیس استان 
فارس برای توقیف خودرو اعلام شد. وی تصریح كرد: ماموران در ایست و بازرسی 
شهید جنتی خرم بید، كامیون حامل مواد مخدر را شناسایی کردند و 178 كیلو و 

500 گرم تریاك به دست آوردند.

توقیف اتوبوس با 2 هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
2 هزار لیتر گازوئیل قاچاق در 
بازرسی از اتوبوس مسافربری 

در بیرجند کشف شد.
بیرجند  انتظامی  فرمانده 
گفت: ماموران پاسگاه مرک، 
خودروهای  کنترل  هنگام 
بیرجند-  محور  در  عبوری 
قاین به این اتوبوس مشکوک 
شدند. سرهنگ »شاهوردی« 

افزود: در بازرسی اتوبوس، دو هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشفشد که کارشناسان، 
ارزش تقریبی آن را 130 میلیون ریال برآرود کردند. 

دستگیری سارقان حرفه ای در سربیشه
دو سارق حرفه ای کابل های فشار قوی در سربیشه دستگیر شدند.

 فرمانده انتظامی سربیشه گفت: با وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل فشار قوی 
در این شهر، موضوع در دستور کار قرار گرفت. به گفته سرهنگ »کارگر« ماموران 
آگاهی با گشت زنی نامحسوس و تحقیقات به دو نفر مشکوک شدند که متهمان در 
عملیاتی دستگیر شدند.  وی تصریح کرد: متهمان در بازجویی  فنی به شش فقره 

سرقت سیم و کابل فشار قوی در شهرستان اعتراف کردند.

من داشت حتی خواهر و برادرهایم نداشتند یا شاید 
هم داشتند اما من به جز او کسی را نمی دیدم و برای   
این که از دستش ندهم مدام عکس های پروفایلم را 
عوض می کردم و با لباس ها و پوشش های مختلف 
عکس می گذاشتم. حرف های عاشقانه علیرضا بر 
قلب و فکرم تاثیر زیادی گذاشته بود، حرف هایش 
رمانتیک و عاشقانه بود و می گفت که هیچ وقت 

حرف از جدایی نزن.

تهدید به فرار
مدتی که گذشت خانواده ام به رفتارهایم شک 
کردند به این که چرا تا صبح بیدارم و مدام گوشی 
دستم است و چرا درس هایم افت کرده است؟ 
ها  آن  اما  کنم  تعریف  را  ماجرا  شدم  مجبور 
مخالفت کردند آن قدر لجبازی و خانواده ام 
را تهدید به فرار از منزل کردم كه بعد از یک 
سال، راضی شدند علیرضا با خانواده اش به 
خواستگاری ام بیاید و خیلی زود عقد کردیم. 
خیلی خوشحال بودم اما بعد از گذشت 

چند ماه دیگر خبری از حرف های عاشقانه نبود و 
کم کم از من فاصله گرفت. مدام گوشی ام را چک 
می کرد و به من بی اعتماد شده بود، اما گوشی اش 

همیشه رمز داشت و به من نمی گفت. 

بی محلی خانواده همسرم
او می افزاید: وقتی هم به مشهد می رفتم خانواده 
اش به من بی محلی می کردند، این رفتارها برایم 
خیلی سخت بود به ویژه این که پدر و مادر او زیاد از 
من خوششان نمی آمد اما باز هم به خاطر علیرضا به 
این رفتارها توجه نمی کردم. هر بار از او می پرسیدم 
چرا این طور رفتار می کند؟ در پاسخ می گفت که 
کاش ازدواج نمی کردیم و یک روز هم گفت: هیچ 
حسی به من ندارد، همین سبب شد به او شک کنم. 
روزی که متوجه شدم با دختری صحبت می کند و 
قربان صدقه اش می رود انگار دنیا روی سرم خراب 
شده بود دلم می خواست زمین دهان باز کند و 
مرا ببلعد. نمی توانستم در این باره با خانواده ام 
صحبت کنم چون انتخاب خودم بود. سرانجام چاره 
ای نداشتم و باید خانواده را مطلع و به اشتباهم 
اعتراف می کردم و از آن زمان، انگیزه ای برای 

زندگی با او ندارم.

پایانتخابمسوختم
گوشی ام را مدام چک می کرد و به من بی اعتماد 
شده بود اما گوشی اش همیشه رمز داشت و به 
من نمی گفت؛ هر بار هم از او می پرسیدم چرا 
این طور رفتار می کند در پاسخ می گفت که 
کاش ازدواج نمی کردیم. »مهناز« دختر 18 
ساله که در شرف جدایی از همسرش قرار دارد 
در مرکز مشاوره آرامش، گفت: از طریق فضای 
مجازی با او آشنا شدم علیرضا اهل یکی از استان 
های مجاور است. در منزل ما روابط سردی بین 
من و خانواده ام حاکم بود و همین سبب شد با او 
احساس بهتری داشته باشم. در کلاس توجه و 
تمرکز نداشتم و چون همراه داشتن گوشی در 
مدرسه ممنوع بود دلم می خواست زودتر تعطیل 

شوم تا در خانه به او پیام بدهم.
وی ادامه داد: کم کم از خصوصیات و ویژگی 
های اخلاقی همدیگر گفتیم، انگار در این دنیا 
فقط او برایم خاص بود، حرف های عاشقانه و 

توجه و آنلاین بودنش فقط به خاطر من، مرا 
خوشحال می کرد. توجهی که علیرضا به 


